D
DOMINGOS

MOURAO

PREFEITURA DE

Cuidando da nossa genle.

PORTARIA N° 031/2021, DE 05 DE ABRIL DE 2021

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOUR ESTADO DO PIAUÍ, no uso de
Suas atribuições legais e de acordo com a LEIN° 180/00 de 10 de agosto de 2.000.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear, para o mandato de 04(quatro) anos Biênio 2021/2025, os Conselheiros do

Conselho de Alimentação Escolar -CAE, do municipio de Domingos Mourão Pl, conforme escolha
realizada pelas entidades em Assembléia registrada em ATA com cópias em anexo:

PODER EXECUTIV0:
Titular: Marcos da Silva Lima CPF: 032.164.803-005

CPF: 030.459.283-82 Suplente: Zaira Micaele Barbosa Seixas

SOCIEDADE CIVIL
Titular: João Paulo de Souza Melo
Suplente: Jodelma Oliveira Souza

CPF: 070.191.203-00
CPF: 067.613.023-23

Titular: Jorgiana de Sousa Mendes
Suplente: Lucilene Alves da Silva Pinheiro

CPF:826.288.153-20
CPF: 924,882.503-68

PAIS DE ALUNOS:
CPF: 880.296.543-91 - PRESIDENTE Titular: Vânia Maria Araújo da Silva

Suplente: Valéria Sales Lima CPF: 815.030.913-68

Titular: Maria da Conceição do Nascimento Silva CPF: 654.802.793-00
Suplente: Antônia Maria da Conceição CPF: 057.745.313-09

DOCENTES:
Titular: Maria do Socorro de Brito Benício
Suplente:Maria do Carmo Araújo

CPF: 306.294.033-68
CPF:825.024.043-04

CPF:732.881.523-04 -VICE PREsIDENTE
CPF:933.663.023-72

Titular:Isabel Maria de Oliveira
Suplente:Ezequiel Lima Passos

Art.2° Revogadas as disposições em contrário esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 05 de abril de 2021.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO
PIAUI, aos 05 de abril de dois mil e vinte e hum (2021).

Maria Irinelda Gomes de Oliveira Silva
Prefeitoysit tPegE Mourão-PI

Prefeita Municipal de
DOMINGOS MOUR
CPF: 217.677.693-34

Praça da Matriz, 135 Centro Domingos Mourão-Pl | CEP: 64.250.000
E-mail: pmdomingosmourao@hotmail.com Fone: (86) 3278-1184

CNPJ: 06.553.911/0001-22| www.domingosmourao.pi.gov.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }